
Tüm Koleksiyon



8 mm / Sabit Separatörlü Sistemler

8 mm



  DETAYLAR 

MONTAJ BEDELİ KUMLAMA 
DESENLİ CAM SERİGRAF DESEN DİJİTAL DESEN

DESENLİ CAM
FÜME - SATİNA - 

BRONZ

DEKORATİF CAM
PUNTO REFLEKTE CAM CRISTAL GUARD GÜVENLİK FİLMİ

1000 750 1.500 1000/m2 2.000 2.000 2.000 750 1.500/m2 

  ÜRÜN ÖZELLİKLERİ 

ÜRÜN DETAYI ÜRÜN DETAYI TEKNİK ÇİZİM SABİT PANEL

 TIME             

MONTAJ YERLERİ BOYUT PARLAK ELOKSAL KROM SİYAH ALTIN YÜKSEKLİK

DUŞ TEKNESİ ÜSTÜ

ZEMİN ÜZERİ

MEMER ÜZERİ

KUTU PROFİL ÜZERİ

70 x 30  cm 10.000 11.000 11.500 12.000
STANDART YÜKSEKLÝK

195 cm

ALTERNATÝF YÜKSEKLÝK
205 cm

FÝYAT FARKI: % 15

80 x 30  cm 10.300 11.300 11.800 12.300

90 x 30  cm 10.600 11.600 12.100 12.600

100 x 30  cm 10.900 11.900 12.400 12.900

110 x 30  cm 11.200 12.200 12.700 13.200

120 x 30  cm 11.500 12.500 13.000 13.500
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  DETAYLAR 

MONTAJ BEDELİ KUMLAMA 
DESENLİ CAM SERİGRAF DESEN DİJİTAL DESEN

DESENLİ CAM
FÜME - SATİNA - 

BRONZ

DEKORATİF CAM
PUNTO REFLEKTE CAM CRISTAL GUARD GÜVENLİK FİLMİ

1000 750 1.500 1000/m2 2.000 2.000 2.000 750 1.500/m2 

  ÜRÜN ÖZELLİKLERİ 

SABİT PANEL TEKNİK ÇİZİM ÜRÜN DETAYI ÜRÜN DETAYI

                                                                                                                                                                               TIME             

MONTAJ YERLERİ BOYUT PARLAK ELOKSAL KROM SİYAH ALTIN YÜKSEKLİK

DUŞ TEKNESİ ÜSTÜ

ZEMİN ÜZERİ

MEMER ÜZERİ

KUTU PROFİL ÜZERİ

70  cm 9.000 10.000 10.500 11.000
STANDART YÜKSEKLÝK

195 cm

ALTERNATÝF YÜKSEKLÝK
205 cm

FÝYAT FARKI: % 15

80  cm 9.300 10.300 10.800 11.300

90  cm 9.600 10.600 11.100 11.600

100  cm 9.900 10.900 11.400 11.900

110  cm 10.200 11.200 11.700 12.200

120  cm 10.500 11.500 12.000 12.500
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  DETAYLAR 

MONTAJ BEDELİ KUMLAMA 
DESENLİ CAM SERİGRAF DESEN DİJİTAL DESEN

DESENLİ CAM
FÜME - SATİNA - 

BRONZ

DEKORATİF CAM
PUNTO REFLEKTE CAM CRISTAL GUARD GÜVENLİK FİLMİ

1000 750 1.500 1000/m2 2.000 2.000 2.000 750 1.500/m2 

  ÜRÜN ÖZELLİKLERİ 

ÜRÜN DETAYI ÜRÜN DETAYI TEKNİK ÇİZİM SABİT PANEL

 TIME             

MONTAJ YERLERİ BOYUT PARLAK ELOKSAL KROM SİYAH ALTIN YÜKSEKLİK

DUŞ TEKNESİ ÜSTÜ

ZEMİN ÜZERİ

MEMER ÜZERİ

KUTU PROFİL ÜZERİ

70 x 30  cm 10.000 11.000 11.500 12.000
STANDART YÜKSEKLÝK

195 cm

ALTERNATÝF YÜKSEKLÝK
205 cm

FÝYAT FARKI: % 15

80 x 30  cm 10.300 11.300 11.800 12.300

90 x 30  cm 10.600 11.600 12.100 12.600

100 x 30  cm 10.900 11.900 12.400 12.900

110 x 30  cm 11.200 12.200 12.700 13.200

120 x 30  cm 11.500 12.500 13.000 13.500
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  DETAYLAR 

MONTAJ BEDELİ KUMLAMA 
DESENLİ CAM SERİGRAF DESEN DİJİTAL DESEN

DESENLİ CAM
FÜME - SATİNA - 

BRONZ

DEKORATİF CAM
PUNTO REFLEKTE CAM CRISTAL GUARD GÜVENLİK FİLMİ

1000 750 1.500 1000/m2 2.000 2.000 2.000 750 1.500/m2 

  ÜRÜN ÖZELLİKLERİ 

SABİT PANEL TEKNİK ÇİZİM ÜRÜN DETAYI ÜRÜN DETAYI

                                                                                                                                                                               TIME             

MONTAJ YERLERİ BOYUT PARLAK ELOKSAL KROM SİYAH ALTIN YÜKSEKLİK

DUŞ TEKNESİ ÜSTÜ

ZEMİN ÜZERİ

MEMER ÜZERİ

KUTU PROFİL ÜZERİ

30 x 70 x 30 cm 12.000 13.000 13.500 14.000
STANDART YÜKSEKLÝK

195 cm

ALTERNATÝF YÜKSEKLÝK
205 cm

FÝYAT FARKI: % 15

30 x 80 x 30 cm 12.300 13.300 13.800 14.300

30 x 90 x 30 cm 12.600 13.600 14.100 14.600

30 x 100 x 30 cm 12.900 13.900 14.400 14.900

30 x 110 x 30 cm 13.200 14.200 14.700 15.200

30 x 120 x 30 cm 13.500 14.500 15.000 15.500
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  DETAYLAR 

MONTAJ BEDELİ KUMLAMA 
DESENLİ CAM SERİGRAF DESEN DİJİTAL DESEN

DESENLİ CAM
FÜME - SATİNA - 

BRONZ

DEKORATİF CAM
PUNTO REFLEKTE CAM CRISTAL GUARD GÜVENLİK FİLMİ

1000 750 1.500 1000/m2 2.000 2.000 2.000 750 1.500/m2 

  ÜRÜN ÖZELLİKLERİ 

ÜRÜN DETAYI ÜRÜN DETAYI TEKNİK ÇİZİM  SABİT PANEL

 TIME             

MONTAJ YERLERİ BOYUT PARLAK ELOKSAL KROM SİYAH ALTIN YÜKSEKLİK

DUŞ TEKNESİ ÜSTÜ

ZEMİN ÜZERİ

MEMER ÜZERİ

KUTU PROFİL ÜZERİ

70  cm 10.000 11.000 11.500 12.000
STANDART YÜKSEKLÝK

195 cm

ALTERNATÝF YÜKSEKLÝK
205 cm

FÝYAT FARKI: % 15

80  cm 10.300 11.300 11.800 12.300

90  cm 10.600 11.600 12.100 12.600

100  cm 10.900 11.900 12.400 12.900

110  cm 11.200 12.200 12.700 13.200

120  cm 11.500 12.500 13.000 13.500
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  DETAYLAR 

MONTAJ BEDELİ KUMLAMA 
DESENLİ CAM SERİGRAF DESEN DİJİTAL DESEN

DESENLİ CAM
FÜME - SATİNA - 

BRONZ

DEKORATİF CAM
PUNTO REFLEKTE CAM CRISTAL GUARD GÜVENLİK FİLMİ

1000 750 1.500 1000/m2 2.000 2.000 2.000 750 1.500/m2 

  ÜRÜN ÖZELLİKLERİ 

SABİT PANEL TEKNİK ÇİZİM ÜRÜN DETAYI ÜRÜN DETAYI

                                                                                                                                                                               TIME             

MONTAJ YERLERİ BOYUT PARLAK ELOKSAL KROM SİYAH ALTIN YÜKSEKLİK

DUŞ TEKNESİ ÜSTÜ

ZEMİN ÜZERİ

MEMER ÜZERİ

KUTU PROFİL ÜZERİ

70 x 30 x 70 cm 12.000 13.000 13.500 14.000
STANDART YÜKSEKLÝK

195 cm

ALTERNATÝF YÜKSEKLÝK
205 cm

FÝYAT FARKI: % 15

80 x 30 x 70 cm 12.300 13.300 13.800 14.300

90 x 30 x 70 cm 12.600 13.600 14.100 14.600

100 x 30 x 70 cm 12.900 13.900 14.400 14.900

110 x 30 x 70 cm 13.200 14.200 14.700 15.200

120 x 30 x 70 cm 13.500 14.500 15.000 15.500
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